DOM I T kKUZMmA CENIK

SIFRA NAZIV KOLICINA ENOTA CENAV EUR Z DDV
001 PIVA

00001 Pivo ZLATOROG 0,5L KOS 2,20
00002 Pivo ZLATOROG 0,33L KOS 1,50
00003 Pivo RADLER 0,5L KOS 2,20
00004 Pivo UNION 0,51 KOS 2,00
002 VINO

00008 VINO 0,1L X 0,70
00009 SPRICER 0,2L X 1,00
00077 Vino REFOSK 0,1L X 0,80
00106 SKROPEC 0,1L X 0,70
003 BREZALKOHOLNE PIJACE

00005 Pivo UNION BREZALKOHOLNO 0,5L KOS 1,70
00011 Radenska 0,1L X 0,30
00013 Radenska - stekl. 0,25L KOS 1,00
00015 Fanta 0,5L KOS 2,00
00017 Cockta 0,5L KOS 2,00
00019 Pepsi 0,5L KOS 2,00
00021 Naravni sok 0,2L X 1,50
00023 Voda navadna 0,5L KOS 1,00
00025 Oaza 0,5L KOS 1,50
00027 Gaz. voda Radenska 0,5L KOS 1,00
00029 Napitek CEDEVITA 0,2L X 1,50
00031 Caj X 1,00
00080 Nektar-Jabolka 1L KOS 0,80
00081 Nektar-Pomaranca 1L KOS 1,00
00086 Voda DONAT mg 1L KOS 2,20
00087 Pijaca Party Orange 1,5L KOS 1,00
00144 Coca Cola 1,5L KOS 1,00
00163 Coca Cola 0,5L KOS 2,00
005 TOPLI NAPITKI

00033 Kava X 0,8
00034 Kava z mlekom KOS 1,00
00035 Cappuccino X 1
007 ZGANE PIJACE

00040 Vodka Pushkin 0,03L X 1,80
00042 Jegermeister 0,03L X 2,20
00044 Borovnitke 0,03L X 2,00
00046 Jack Daniels 0,03L X 2,40
00050 Vodka Pushkin 0,05L X 3,00
00051 Jegermeister 0,05L X 3,40
00052 Borovnicke 0,05L X 3,20
00053 Jack Daniels 0,05L X 3,60
00100 Vodka Trojka 0,03L X 2,00

00101 Vodka Trojka 0,05L X 3,20



SIFRA
006
00036
00037
00038
00068
00071
00074
00078
00079
00083
00084
00085
00088
00092
00093
00095
00096
00098
00099
00107
00136
00181
00183
00184
00185
00186
00187
00190
00194

00195

011

00089
00090
00091
00094
00103
00129
00139
00140
00142
00143
00145
00146
00155
00157
00158
00159
00160
00161
00162
00180
00188

00193

NAZIV

HRANA

Zvedilni gumi

Kosilo

Malica

Kava

Cokolada Milka
Bonboni Ment

Cips

Flips arasidi
Munchmallow
Bonboni Negro
Bonboni Kras Pepermint
Napolitanke

Keksi Albert
Domacica keski ¢ok.
Cok. Kaandit rum
Raffaelo

Slane palcke
Barcaffe Clasic
MILKA JAGODA
Bonboni Haribo Zele
Keksi - napolitanke
KAVA Mercator
Napolitanke lesnik
Flips veliki

MALI Smoki

MALI Cips

MILKA Oreo
Cokoladni biskvit

MILKA Le3nik

BLAGO

ROBCKI PAPIRNATI
ZOBNA PASTA
Krema Nivea

Taft lak

Soft Nivea

Baterije Duracell
Deo. FA

Deo. AXE

Vrecka nosilna
VZIGALNIK

Lasion po britju solea
Brivnik

ZILETKE

Disava sivka
BoZi¢na voscilnica
Komplet vos¢ilnic 5/1
Pobarvaj si sam
Angel za sre¢o
Figurica za sre¢o
Mala NIVEA

Gel za britje

Zobna Stetka

KOLICINA

100G
80G
100G
150G
50G
105G
100G
100G
800G
920G
300G
45G
150G
250G

100G

100G
450G
200G
360G
175G
40G

50G

125G

100G

10x10
100ML
250ML
250ML

200ML

150ML

150ML

115ML
5/1
5/1
DOM
DOM
DOM
DOM

DOM
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ENOTA

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

CENAV EUR Z DDV

1,50
5,04
3,93
1,00
1,50
0,80
1,20
0,70
0,90
1,20
1,20
2,50
2,00
2,50
0,50

5,00
1,00
1,70

1,50
1,00
1,60

1,50
1,50
1,00
0,80
0,80
1,50

1,50

4,00
6,00
5,00
6,00
6,50
4,00
4,00

0,10

3,00

4,00

1,50
1,20
5,00
2,00
2,00
1,00
2,50
3,00

3,00



SIFRA

00166
00168
00170
00173
00174
00175
00176
00198
00199
00200
00201
00202
00203
00204
00205
00206

00209

008

00047
00108
00109
00110
00111
00112
00114
00115
00116
00117
00118
00147
00148
00149

00153

009
00048

00049

010

00054
00056
00057
00058
00059
00062
00065
00069
00191
00192
00196

00197

NAZIV

SVECE

493 EL. SVECA SRCE
EL SVECA TISA

ZALNI PAKET 3M
SVECA MOJCA

SVECA KOCKA
ELEKTRONSKI VLOZEK
STEKLENA KOCKA
VELIKA PIRAMIDA
VELIKA MOJCA
VELIKA KOCKA

MAXI KOCKA

SVECA

ZALNI PAKET KOCKA
ZALNI PAKET MAXI KOCKA
ZALNI PAKET S5KOCKA
VLOZEK

VIZITKA V&S

PISARNISKI MATERIAL
LIST

CESTITKA

CESTITKA

CESTITKA

Vrecka steklenica
Vrecka srednja
Vrecka mat steklenica
Vizitka

Razglednica

Vrecka VELIKA

Vrecka VELIKA
CESTITKA

CESTITKA

CESTITKA

Vrecka VELIKA pot.

STORITVE
Fotokopija

Posiljanje Fax

CIGARETI

Cigareti Boss Silver
Cigareti Boss Classic
Cigareti West Blue
Cigareti West Silver
Cigareti West Simple
FRESH WINSTON
Cigareti Glamur
Cigareti Winstone Blue
CHILL PAPIRCKI
SIMPLE MODRE WEST
MARLBORO FINE

Winston 100s

KOLICINA

120 DNI

155

424

738
64

165

180DNI

A4
047
177
351
430
364
323
951
982
088
125
937
248
351

814

A4

A4

KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS

KOS
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ENOTA

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

CENAV EUR Z DDV

5,85
5,70
16,00
3,00
4,00
5,00
2,50
2,00
2,50
2,50
2,50
3,50
9,00
13,00
18,00
5,00

2,00

0,05

1,20
1,20
1,20

1,00

1,00
1,20
0,50
1,80

1,80

1,20

1,20

0,15

0,50

4,20
4,10
4,30
4,30
3,90
4,10
4,10
4,10
0,30
3,90

4,2

4,10



SIFRA NAZIV KOLICINA ENOTA CENAV EUR Z DDV

00210 SEGRE.HEETS TURQUOISE KOS X 3,90
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